國立臺北教育大學　函

地址：10671臺北市和平東路2段134號
聯絡人及電話：莊佳蓁(02)27321104分機
82204
傳真電話：(02)27362578
電子郵件信箱：jaya@mail.ntue.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年5月30日
發文字號：北教大進字第1111040070號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：【課程簡章】語文學習類課程附件一

主旨：檢送本校推廣教育中心辦理「語文學習」類(英、日、韓
語)課程招生訊息，即日起開放報名，敬請惠予公告並鼓
勵所屬人員報名參加，至紉公誼。

說明：
一、上課地點：國立臺北教育大學校區(臺北市大安區和平東

路二段134號，近台北捷運科技大樓站)；暑期課程以遠距
教學為主，如有更動將另行通知。

二、課程資訊：
(一) 新制多益TOEIC 785分衝刺班(36小時)：
１、招生對象：準備多益考試並提高分數者；欲提升英語

實力(單字、片語、文法觀念)者；缺乏學習動力或考
試技巧及讀書計畫者；期望提升英語聽、讀能力至
CEFR B2能力者。

２、課程時間：
(１)週五班：2022/07/08~2022/09/30，18:30~21:30。
(２)週六班：2022/07/09~2022/10/01，09:30~12:30。

３、報名網址：
(１)週五班：https://cce.ntue.edu.tw/course/4557
(２)週六班：https://cce.ntue.edu.tw/course/4558

４、上課方式：暑假期間遠距授課，9/16起視情況另行公
告。

５、秋季10月班同步招生中，可參見本校推廣教育網。
(二)基礎實用日語(二)(30小時)：
１、招生對象：13歲以上，對日語有興趣、學習過大家的

國立玉里高級中學
111/05/30

1110004199

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

日本語第1-5課者，或想去日本旅遊，想加強日語基
礎者。

２ 、 課 程 時 間 ： 2022/0711~20220912 ， 每 周 一
18:30~21:30。

３、報名網址：https://cce.ntue.edu.tw/course/4782
４、上課方式：全期遠距授課，9月份接續基礎實用日語

(三)。
(三)韓文(一)-入門補充班(24小時)：
１、招生對象：國小三年級以上至一般社會人士皆可。
２ 、 課 程 時 間 ： 2022/07/06~2022/08/24 ， 每 週 三

18:45~21:45。
３、報名網址：https://cce.ntue.edu.tw/course/4759
４、上課方式：遠距授課，或遠距及實體同步並行。
５、初學者必須於第一堂課上課前插班(學習40音)，並積

極自行復習；會40音者可隨時插班。
６、9月份接續開設韓文入門(二)。

三、以上課程，皆可因應疫情變化滾動式調整授課方式(實體
或遠距授課)，避免學習中斷。

四、如有相關問題，請逕向本校推廣教育中心洽詢：
(02)2732-1104#82204，莊小姐。

正本：各直轄市及縣市政府教育局(處)、基隆市各區公所、新北市各區公所、桃園市
各區公所、臺北市各區公所、各公私立高級職業學校、全國各公立高級中學、
教育部所屬社教機構、全國各私立高級中學、基隆市各國民中學、桃園市各國
民中學、宜蘭縣各國民中學、各公私立大專校院、臺北市大安區各里辦公處、
新北市各國民中學、臺北市各國民中學、臺北市各國民小學、新北市各國民小
學、桃園市各國民小學、基隆市各國民小學、宜蘭縣各國民小學

副本：本校推廣教育中心電 子 公 文
交 換 章

第2頁　共2頁